
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980230176
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
CROSS Zlín, a.s.

Průmyslová 1395
779 00 Olomouc-Hodolany 76302 Zlín-Malenovice
IČO: 70960399 IČO: 60715286
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ60715286

Dodací lhůta 31.03.2024

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás službu zajištění provozu meteostanic v zimním období 2023-2024 tj. od listopadu 2023 do 
března 2024 v celkové ceně 82 000 Kč bez DPH.

Povinosti dodavatele:
- provádět technický dozor nad meteostnicemi  (monitorováním komunikačních linek a prověřováním korektní 
funkčnosti meteostnic)celé období po 24 hodin denně.
- zpracování nameřených dat meteostanicemi a zobrazení dat v systému Metis 4 -celé období po 24 hodin denně.
- umožnění přístupu dispečinkům a vybraným pracovníkům SSOK do systému Metis 4- celé období po 24 hodin 
denně
- v případě závady do 24 hodin zahájit opravu - provést diagnostiku. Samotná oprava bude objednána samostatně. 

povinosti zadavatele 
- umožnit přístup pracovníků dodavatele k meteostanicím

Cena a způsob fakturace
-bude fakturováno za jednotlivé měsíce vždy v pevně stanovené ceně 16 400,00 Kč bez DPH za měsíc, k níž bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši
- splatnost faktur 30 dnů od doručení faktury objednateli - faktura bude zasílána elektronicky

objednávka je vystavena na základě potvrzené exkluzivity dodavatele.

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba
%

Dph Cena celkem

měs5,00 99 220,0016 400,00zajištění provozu meteostanic 21 17 220,00

Závazná cena objednávky: 99 220,00



Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980230176
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
CROSS Zlín, a.s.

Průmyslová 1395
779 00 Olomouc-Hodolany 76302 Zlín-Malenovice
IČO: 70960399 IČO: 60715286
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ60715286

Dodací lhůta 31.03.2024

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

779 00 Olomouc-Hodolany

příkazce operacesprávce rozpočtu

Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje svým podpisem.

Dne: 20.11.2023 Vystavil: 

Telefon: 585170330

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

Podepsal 
DN: cn=J  c=CZ, 
o=Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, ou=9025, 
email=skrabal@ssok.cz
Datum: 2023.11.20 13:14:14 +01'00'

2023.11.20 
13:17:55 
+01'00'




